~

Tork extraweiche Zickzack-Handtucher

Think ahead. Premium

100278

! A

Extra Soft
l Sing
H

)
lefold Hand Towel

Produktzertifikate
® e
(S A
| N
ﬂ@\ TonK (@ Ecolabel
‘EEE’ Tork
Premium
For Wiping
Angaben zum Produkt
System H3

es

Beschreibung

Verwohnen Sie lhre Gaste mit den weichen Tork Zickzack-Premiumhandtlichern, die
sanft zu den Handen sind und sich durch eine besonders hochwertige Haptik
auszeichnen. In Kombination mit dem Tork Spender fiir Zickzack-Handtlicher eignen
sich die Handtlicher perfekt fur anspruchsvolle Umgebungen. Sie helfen, den Verbrauch
zu kontrollieren und sorgen dank der Einzelblattentnahme fiir verbesserte

Hygienebedingungen.

- Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlasst einen guten Eindruck
« Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

e Premium
« Pragung

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

es .
€en essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer Strale 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540544718
Banderole

200

130 mm

115 mm

226 mm

4772 ¢

472 g

3,38 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540544725
Karton

3000 (15 CON)

240 mm

596 mm

406 mm

7,81 kg

7,08 kg

58,07 dm3

Palette (Pal)

7322540570328

84000 (28 TRP)
1.830 mm
1.200 mm

800 mm
218,74 kg
198,24 kg

1,63 m3

7

4



—

Tork extraweiche Zickzack-Handtucher

Think ahead. Premium
100278

Kompatible Produkte

Tork Spender ZZ Cfold HT Metall Tork Spender ZZ Cfold HT Elev weil} Tork Mini Spen ZZ Cfold HT Elev weil} Tork Mini Spender ZZ Cfold HT Elev

H3 H3 H3 schH3
208140 553000 553100 553108

€9

ego eSS|ty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim



