

Tork extraweiche Zickzack-Handtücher

Premium

100278



Beschreibung

Verwöhnen Sie Ihre Gäste mit den weichen Tork Zickzack-Premiumhandtüchern, die sanft zu den Händen sind und sich durch eine besonders hochwertige Haptik auszeichnen. In Kombination mit dem Tork Spender für Zickzack-Handtücher eignen sich die Handtücher perfekt für anspruchsvolle Umgebungen. Sie helfen, den Verbrauch zu kontrollieren und sorgen dank der Einzelblattentnahme für verbesserte Hygienebedingungen.

- Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlässt einen guten Eindruck
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
- Premium
- Prägung

Produktzertifikate



Angaben zum Produkt

System	H3
--------	----

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540544718	7322540544725	7322540570328
Verpackungsmaterial	Banderole	Karton	-
Stücke	200	3000 (15 CON)	84000 (28 TRP)
Höhe	130 mm	240 mm	1.830 mm
Länge	115 mm	596 mm	1.200 mm
Breite	226 mm	406 mm	800 mm
Bruttogewicht	477,2 g	7,81 kg	218,74 kg
Nettogewicht	472 g	7,08 kg	198,24 kg
Volumen	3,38 dm ³	58,07 dm ³	1,63 m ³
Lagen pro Palette	-	-	7
TRP pro Lage	-	-	4



Think ahead.

Tork extraweiche Zickzack-Handtücher Premium

100278

Kompatible Produkte



Tork Spender ZZ Cfold HT Metall
H3
208140



Tork Spender ZZ Cfold HT Elev weiß
H3
553000



Tork Mini Spender ZZ Cfold HT Elev weiß
H3
553100



Tork Mini Spender ZZ Cfold HT Elev
schwarz H3
553108